
Nazwa i adres Adresat:
jednostki sprawozdawczej:

Rb-23  

okres sprawozdawczy:
1

Kod
pozycji

3

 DOCHODY

11  Dochody wykonane wykazane w sprawozdaniu  Rb-27

12

13
  z tego :

14

15

 WYDATKI

21

22  Wydatki  wykonane wykazane w sprawozdaniu Rb-28

24

31

32

41

42

45

51

52

 w tym:

53 sum na zlecenie

54

55

56
  w tym:

57 sum depozytowych

61

data

Kierownik  jednostki

Numer identyfikacyjny REGON:

Kwoty

symbol
2

4

x

x

x

5

x

x

data

 Wydatki wykonane wykazane w sprawozdaniu Rb-28NW


